
 

 

Maison de la Montagne 04 50 96 49 62

5 avenue des Lacs www.skiclubclusien.org

74300 Cluses ski.club.clusien@gmail.com

/

Voiture

/

/

/

/

/

27 €

/

32 €

Jeune

né en 

2008 et 

avant 

né en 

2009 et 

après

N
o

v
.
 
D

é
c
.
 
2

0
2

3

Mer. 15/11 Soirée privée Sport 2000 Scionzier

Sam. 25/11 Porte ouverte inscription au club "licence carte neige"

Calendrier saison 2023-2024

Mois Date Sortie Cours

Forfait (bus inclus)

Tarif 

Station
Commentaires

Adulte

10 - 13 et 14 - 16h au bureau du Ski Club

Ven. 8/12 Porte ouverte inscription au club "licence carte neige" 17 - 20h au bureau du Ski Club

15,16&17/12 Marché de Noël à Cluses Place des Allobroges

18 - 21h

Ven. 17/11 Assemblée Générale 19h au Parvis des Esserts

Ven. 24/11 Porte ouverte inscription au club "licence carte neige" 17 - 20h au bureau du Ski Club

Dim. 21/01 Avoriaz Oui 34 € 28 € 54,0 € Parking Ardent

50,5 € Galette des Rois

Dim. 14/01 Grand Bo Oui 34 € 28 € 45,0 €

Dim. 7/01 Les Contamines Oui 34 € 28 €

28 € 45,5 €

F
é
v
r
i
e
r
 
2

0
2

4

Dim. 4/02 Les Contamines Oui 34 € 28 €

J
a
n

v
i
e
r
 

2
0

2
4

Dim. 28/01 Combloux Oui 34 €

Sortie en voiture avec  le Sk i Club de Trossingen

Dim. 11/02 Petit Massif Oui 34 € 28 € 53,0 € Les Carroz + Repas avec les Allemands 

50,5 €

Sam. 10/02 Avoriaz Non / / 50,0 €

Mer. 21/02 Sortie enfants Non 26,5 € Minibus

59,5 € Sortie en voiture avec  le Sk i Club de Trossingen

Dim. 18/02 Le Tour Oui 34 € 29 € 67,0 €

Lun. 12/02 Megève Non / /

/

/

M
a
r
s
 
2

0
2

4

Dim. 3/03 Les Gets Oui 34 € 28 € 46,0 €

Dim. 25/02 Espace Diamant Oui 34 € 28 €

53,0 €

/

/

/

/

48 €

Dim. 10/03 Sortie surprise Oui 34 € 28 €

47,5 € Praz-sur-Arly

Course (flèche) + Etoiles pour les jeunes 

Dim. 24/03 Val Thorens Non 48 € 65,0 € Minibus

Dim. 17/03 Avoriaz Non 34 € 31 €

Non ? ?

Dim. 31/03 A définir Non ? ?

Nov. Assemblée Générale Date à confirmer

/ 22 €

Dim. 30/06/2024 Vide greniers Parvis des Esserts

Sept. Forum des Associations Date à confirmer

Minibus

Dim. 14/04 ? Non ? ?A
v
r
i
l
 

2
0

2
4 Dim. 7/04 USCA 

SKI CLUB CLUSIEN

Cluses
Cluses La Sardagne

Thyez

Cluses Cluses La Sardagne

Cluses

Cluses

Hôtel Le 
Faucigny

Scionzier


