

## **SKI CLUB CLUSIEN**



Maison de la Montagne 5 avenue des Lacs 74300 Cluses 04 50 96 49 62 www.skiclubclusien.org ski.club.clusien@gmail.com

## Calendrier saison 2023-2024

				Forfait (b	us inclus)	Voiture		
Mois	Date	Sortie	Cours	Adulte né en 2008 et avant	Jeune né en 2009 et après		Tarif Station	Commentaires
8	Mer. 15/11	Soirée privée Sport 2000 Scionzier						18 - 21h
202	Ven. 17/11	Assemblée Générale						19h au Parvis des Esserts
	Ven. 24/11	Porte ouverte inscription au club "licence carte neige"						17 - 20h au bureau du Ski Club
Déc.	Sam. 25/11	Porte ouverte inscription au club "licence carte neige"						10 - 13 et 14 - 16h au bureau du Ski Club
Nov.	Ven. 8/12	Porte ouverte inscription au club "licence carte neige"						17 - 20h au bureau du Ski Club
Z	15,16&17/12	,16&17/12 Marché de Noël à Cluses						Place des Allobroges
	Dim. 7/01	Les Contamines	Oui	34 €	28 €	/	50,5 €	Galette des Rois
Janvier 2024	Dim. 14/01	Grand Bo	Oui	34 €	28 €	/	45,0 €	
Jan 20	Dim. 21/01	Avoriaz	Oui	34 €	28€	/	54,0 €	Parking Ardent
	Dim. 28/01	Combloux	Oui	34 €	28 €	/	45,5 €	
	Dim. 4/02	Les Contamines	Oui	34 €	28 €	/	50,5 €	
4	Sam. 10/02	Avoriaz	Non	/	/	27€	50,0 €	Sortie en voiture avec le Ski Club de Trossingen
Février 2024	Dim. 11/02	Petit Massif	Oui	34 €	28€	/	53,0 €	Les Carroz + Repas avec les Allemands
er ,	Lun. 12/02	Megève	Non	/	/	32 €	59,5 €	Sortie en voiture avec le Ski Club de Trossingen
évri	Dim. 18/02	Le Tour	Oui	34 €	29€	/	67,0 €	
<u>ı.</u>	Mer. 21/02	Sortie enfants	Non	/	22 €	/	26,5 €	Minibus
	Dim. 25/02	Espace Diamant	Oui	34 €	28€	/	47,5 €	Praz-sur-Arly
	Dim. 3/03	Les Gets	Oui	34 €	28 €	/	46,0 €	
024	Dim. 10/03	Sortie surprise	Oui	34 €	28 €	/		
Mars 2024	Dim. 17/03	Avoriaz	Non	34 €	31 €	/	53,0 €	Course (flèche) + Etoiles pour les jeunes
Maı	Dim. 24/03	Val Thorens	Non	48 €	48 €	/	65,0 €	Minibus
	Dim. 31/03	A définir	Non	?	?			
Avril 2024	Dim. 7/04	USCA	Non	?	?			Minibus
₹ 8	Dim. 14/04	?	Non	?	?	_	_	

Dim. 30/06/2024	Vide greniers	Parvis des Esserts	
Sept.	Forum des Associations	Date à confirmer	
Nov.	Assemblée Générale	Date à confirmer	

















Cluses

Cluses La Sardagne